او نماد واقعی روحیه فرو ریخته دستگاه هار نظامی و

امنیتی است که راه نجات می خواهد!
حکومت اسلامی پشم و پیله اش ریخته است. نه تملق
و وقاحت سردار نقدی ها به دادش می رسد و نه نیروی
هار و وحشی درمانده اش! غرش اعتراض و اعتصاب
و انقلاب کل دستگاه حکومتی را به لرزه در آورده

است.
دوشنبه۴ اردیبهشت ۱۴۰۲

۲۴ آوریل ۲۰۲۳

“بهائیان کشف حجاب را طراحی کردند!”
بابک یزدی

جواد کریمی قدوسی عضو فرهنگستان علوم: “بهائیان
کشف حجاب را طراحی کردند”!

فرد هر جنایت، خدمت در عنصر این تعریف با
بهایی، خدا، بی و پوش و خوش لائیک و متمدن
جاسوسی های سرویس خدمت در یا کمونیست

کشورهای بیگانه اند.